

ÅRSREDOVISNING

för

Noble House AB

Org.nr. 556203-9494

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15.

Årsstämman beslöt att inte godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Årsstämman beslutade istället att enligt 18 kap 11§ ABL lämna utdelning med hälften av årets vinst = 190 540 kr.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agnieszka Markefelt Markefelt, Styrelseledamot
2022-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerade år 1980 och bedriver sedan dess kopparslageri och mekanisk verkstad med försäljning och reparation av koppar och mässingföremål, el- och fotogenbelysning. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	9 089	6 980	6 914	7 313
Resultat efter finansiella poster	381	-673	9	48
Soliditet (%)	76,32	85	85	83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Omsättningsökningen beror på att företaget under året fått två nya, större kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 214 858
Årets resultat			381 080
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>4 595 938</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 214 858
Årets resultat	<u>381 080</u>
	4 595 938

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 595 938</u>
	4 595 938

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 088 672	6 980 366
Övriga rörelseintäkter		98 311	91 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 186 983</u>	<u>7 071 757</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 310 210	-1 638 339
Övriga externa kostnader		-2 965 433	-2 386 553
Personalkostnader	2	-3 419 215	-3 609 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 052	-110 052
Övriga rörelsekostnader		<u>-980</u>	<u>-252</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 805 890</u>	<u>-7 745 066</u>
Rörelseresultat		381 093	-673 309
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-13</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		381 080	-673 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>117 700</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>117 700</u>
Resultat före skatt		381 080	-555 609
Årets resultat		<u>381 080</u>	<u>-555 609</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	<u>1 082 911</u>	<u>1 192 963</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 082 911	1 192 963
Summa anläggningstillgångar		1 082 911	1 192 963
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>951 691</u>	<u>854 588</u>
Summa varulager		951 691	854 588
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 351	62 733
Övriga fordringar		494 054	448 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>221 547</u>	<u>101 934</u>
Summa kortfristiga fordringar		776 952	613 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 367 006</u>	<u>2 464 115</u>
Summa kassa och bank		3 367 006	2 464 115
Summa omsättningstillgångar		5 095 649	3 931 775
SUMMA TILLGÅNGAR		6 178 560	5 124 738

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 214 858	4 770 467
Årets resultat		381 080	-555 609
Summa fritt eget kapital		<u>4 595 938</u>	<u>4 214 858</u>
Summa eget kapital		4 715 938	4 334 858
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		618 160	174 480
Övriga skulder		237 385	271 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		607 077	343 724
Summa kortfristiga skulder		<u>1 462 622</u>	<u>789 880</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 178 560	5 124 738

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 091 375	2 751 323
	Omklassificeringar mark	0	340 052
	Utgående anskaffningsvärden	3 091 375	3 091 375
	Ingående avskrivningar	-1 898 412	-1 788 360
	Årets avskrivningar	-110 052	-110 052
	Utgående avskrivningar	-2 008 464	-1 898 412
	Redovisat värde	1 082 911	1 192 963
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag Varav bokfört värde mark	340 052	340 052

Noble House AB
Org.nr. 556203-9494

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

STOCKHOLM

Agnieszka Markefelt
Agnieszka Markefelt

Verkställande direktör
2022-12-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 december 2022.

Ole Deurell
Ole Deurell
Auktoriserad revisor
